服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
深圳市东莱尔智能科技有限公司
CC系列 CC-Link 总线阀岛
用户使用手册
Version 0.1
2023年 3月 21日
Copyright © 2023 深圳市东莱尔智能科技有限公司
保留所有权利

电源指示 绿色PWR LED灯
错误指示 红色ERR灯
2.1.2 产品命名规则
CC - DX32 - DX5 - 03S04D - G
① ② ③ ④ ⑤
① 通讯协议 EC:EtherCAT
CC: CC-Link
C I :CC-link IE
PN: Profinet
EI: EtherNet/IP
M3: Mechatrolink-III
② IO点数 DX32：16点输入16点输出
DM32:20点输入12点输出
DO32：32点输出
③ 电磁阀型
号
DX3: SS5Y3 4V1：4V100M
DX5: SS5Y5 4V2：4V200M
DX7: SS5Y7 L10：L10/LK10
DX9: SS5Y9 L14：L14/LK14
④ 单双控电
磁阀数量
S ：代表双线圈
D：代表单线圈
注：单双IO位数不超过32点
⑤ 螺纹系列 G：G螺纹
R：RC螺纹
N：NPT螺纹
M：公制螺纹
注：默认为G螺丝
选型参考如：
CC-Link 总线阀岛使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
18
CC-DM32-DX7-03S04D-R（CC-Link 总线，20点输入12点输出，适配SS5Y7电磁阀，3个双线圈+4
个单线圈，RC螺纹）
CC-DX32-DX5-12S00D-G（CC-Link 总线，16点输入16点输出，适配SS5Y5电磁阀，12个双线圈，
G螺纹 ）
CC-DO32-4V2-02S10D-M（CC-Link 总线，32点输出,，适配4V200M电磁阀，3个双线圈+4个单线
圈，公制螺纹）
注：我司不提供电磁阀，电磁阀需要自行购买
2.1.3 产品订货信息
订货信息参考表
产品型号 产品描述 订货号
CC-DM32-DX7-03S04D-R CC-Link 总线，20点输入12点输出，适配
SS5Y7电磁阀，3个双线圈+4个单线圈，RC
螺纹
CC-DX32-DX5-12S00D-G CC-Link 总线，16点输入16点输出，适配
SS5Y5电磁阀，12个双线圈，G螺纹
CC-DO32-DX5-03S04D-G CC-Link 总线，32点输出,，适配4V200M电
磁阀，3个双线圈+4个单线圈，公制螺纹
超五类屏蔽网线0.3米
超五类屏蔽网线0.5米
超五类屏蔽网线1.0米
超五类屏蔽网线1.5米
超五类屏蔽网线2.0米
超五类屏蔽网线2.5米
超五类屏蔽网线3.0米
超五类屏蔽网线5.0米
超五类屏蔽网线7.0米
超五类屏蔽网线10.0米
CC-Link 总线阀岛使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
19
2.2 产品规格参数
2.2.1 CC-DM32-XX-XXXX-X系列阀岛
主要特性：
16路通用数字输入：提供光电隔离、抗干扰滤波；
16路通用数字输出：提供光电隔离、抗干扰滤波；
总线断开或复位时，输出可保持断开时状态；
内部 24V隔离电源，具有直流滤波器；
技术规格：
输入特性 输出特性
IO 端子排 接线柱 IO 端子排 接线柱
输入通道数 20 路 输出通道数 12 路
指示灯 1个绿色 LED/通 指示灯 1个绿色 LED/通道
额定电压 DC24V 额定电压 DC24V
输入电流 4 mADC24V 时，典 输出电流 300mA/通道
输入类型 PNP 输出类型 漏型输出
ON/OF 响应 30us/10us 以内 ON/OFF 响应时 12us/40us 以内
隔离方式 光耦隔离 隔离方式 光耦隔离
输入保护 过压保护 输出保护 过压过流保护
输入指示灯 输入有效时，指示 输出指示灯 光耦驱动时，指示
接线端子定义：
CC-Link 总线阀岛使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
20
定义仅供参考，定制产品以定制 IO分布为准
2.2.2 CC-DX32-XX-XXXX-X系列阀岛
主要特性：
32路通用数字输入：提供光电隔离、抗干扰滤波；
内部 24V隔离电源，具有直流滤波器；
技术规格：
输入特性 输出特性
IO 端子排 接线柱 IO 端子排 接线柱
输入通道数 16 路 输出通道数 16 路
指示灯 1个绿色LED/通道 指示灯 1个绿色 LED/通道
额定电压 DC24V 额定电压 DC24V
输入电流 4 mADC24V 时，典 输出电流 300mA/通道
输入类型 PNP 输出类型 漏型输出
ON/OF 响应 30us/10us 以内 ON/OFF 响应时 12us/40us 以内
隔离方式 光耦隔离 隔离方式 光耦隔离
输入保护 过压保护 输出保护 过压过流保护
输入指示灯 输入有效时，指示 输出指示灯 光耦驱动时，指示灯
CC-Link 总线阀岛使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
21
接线端子定义：
定义仅供参考，定制产品以定制 IO分布为准
CC-Link 总线阀岛使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
22
2.2.3 CC-DO32-XX-XXXX-X系列阀岛
主要特性：

35
附录 1 产品选型参考信息
订货信息选型参考表
选型
参考 PN - DX32 - DX5 - 03S04D - ①
位置 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
说明 通讯协议 IO 点数 电磁阀型号
单双控
电磁阀
数量
螺纹
系列 外置功能
选型
内容
EC:EtherCAT
CC:CC-Link
CI:CC-linkIE
PN: Profinet
EI: EtherNet/IP
M3: Mechatrolink-III
DX32:16 点输
入16点输出前
后顺控
DM32:20 点输
入12点输出前
后顺控
DO32:32 点输
出
前后顺控
DX32K:16 点输
入16点输出左
右顺控
DM32K:20 点输
入 12 点输出
左右顺控
DO32K:32 点输
出
左右顺控
DX3: SS5Y3
DX5: SS5Y5
DX7: SS5Y7
DX9: SS5Y94
V1：4V100M4
V2：4V200M
L10：L10/LK10
L14：
L14/LK14
S：代表
硬件双
线圈口
的数量
D：代表
硬件单
线圈口
的数
量
G：G螺
纹
R：RC
螺纹
N：NPT
螺纹
M：公
制螺
纹
DB:支持
DB26
无：DB26
不使用
特别
备注
DO32F 下面出
线